Feudis Civitatum Imperii etiam Collegii Civitatum consensu accedere debeat; Quæ contra præcedentium Capitulationum normam facta extensio, projectio perpetua Capitulationis Anno 17II. d. 4. & 7. Julij, a duobus Ordinum Imperii Collegiis superioribus confecto, atque a Moguntino directorio seq. 8. Jul. per privatam dictaturam communicato, addicuisse civitatum monitis congruit apud FABRUM Staats-Cantley Tom. 17. cap. 12. §. 14. Et 16.

**§. XIII.** *Quomodo autem Imperator de iis Feudis Vexilli, quæ in vel ab Imperio tenet, investitur ostendit Capitulatio CAROLI VI. Art. X. si nempe investiri comode non possit, desuper literas reversales Imperio tribuit. An vero hoc ipsum ad illa Feuda etiam spectaverit, quæ Imperator habuit ab Imperio, antequam ad dignitatem evehetur Imperatoriam? An vero tantum, quæ hereditario, vel alio jure obveniunt Imperatori jam existenti? quæsivit MAURITIUS ad Cap. Leopold. Art. XXXI. Ac utroque easa investituras necessariam esse judicavit, aut reversales; quod jam eo minus dubii habet, propter novissima Capitulationis CAROLI VI. Art. XI. verba generaliter concepta. Tutores vero & Curatores an & quomodo Illustrium Papillorum aut Minorum nomine investituras de Feudis Vexilli a Casare suscipere, eique jurare possint ac debeat, clarissima prælaudata novissima Capitulationis Art. XI. dispositio in dubium amplius vocari nequaquam permittit. inuctorge eiboi respondit.*

**§. XIV.**

Cæterum Imperii nostri Principes ad impetrandum Feudorum suorum investituram in Aula Cæsarea non amplius in persona comparere, sed submissis Legatis suis illam expetere ac impetrare solent; quamvis enim Elector Moguntinus JOANNES PHILIP-PUS, in persona a FERDINANDO III. Imperatore Anno 1647. Ratisbona investitus fuerit, ab illo tamen tempore neminem ex Electoribus Imp. hac forma inauguratum fuisse notat UFFENBACH. *de jud. Imp. Aul. cap. XI.* Num vero hoc ipsum jure fiat, & an alias suo nomine hic delegare possint Illustres Imp. Vasalli? a quibusdam in controversiam trahi video. In negativam propendere videtur RITTERSHUSIUS *disp. Feud. IV. Th. 25.* econtra affirmativam alii juxta tex-tum 2. *F. 3. §. 1. vers. sed utrum.* amplectuntur, cum quibus sentit SCHUZ. *C. J. P. Vol. I. D. 6. th. 26.* quæ per usum etiam ita invaluit, ut nemini facile ignorantum esse possit, hoc investitura negotium hodie communititer per Legatos, non reluctante Cæsare, in Aula ejusdem expediti solere: illud tamen indubium mihi videtur, posse Cæsarem Imperii Vasallos eorum adigere, ut Feudorum suorum investituram petituri. Se ipsos in Aula Cæsarea sistere teneantur, neque iustissimo huic decreto ingenuos Patriæ cives temere & absque justa causa obniti posse crediderim, non magis ac si quis opima captare inunera didicerit, quæ ubi consecutus est, mox agnoscere dignetur, a quo ditatus fuerit, quod & ipsi Imperii nostri Principes hodie agnoscent, quando absen-